Договор № 152-СОУТ/22 от 26.05.2022 г. УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по про^еяетнвеьспециальной оценки
уСг^ .,»  ЧЬ.

брамов К.В.
фамилия, инициалы)

2022 г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда

(идентификационный №541710)
в Государственном бюджетном учреждении здравоохранения
города Москвы «Научно-практический центр психического

здоровья детей и подростков имени Г.Е. Сухаревой Департамента
_____________ здравоохранения города Москвы»__________________

(полное наименование работодателя)

119334, г. Москва, 5-й Донской пр-д., д. 21 А;
119334, г. Москва, 5-й Донской пр-д., д. 21 А;

119421, г. Москва, ул. Новаторов, д. 36, к. 10;
119334, г. Москва, ул., Есенинский б-р, д. 2, к. 3

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

____________________________________7725060786 __________________________________
(ИНН работодателя)

____________________________________772501001 __________________________________
(КПП работодателя)

1027739735088
(О! PH работодателя)

86.10
(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению сп^^а^но^Ь ценки условий труда:

(подпись)

Карнаухова Е.Н.
(Ф.И.О.)

Шаповалова И.Е.
(Ф.И.О.)

Критченко Е.С.
(Ф.И.О.)

Фролова Н.А.
(Ф.И.О.)

Эпов А.Ю.
(Ф.И.О.)

Крикунова JI.E.
(Ф.И.О.)

26 УРГгл
(дата)

(дата)

(дата)

(дата)

26М- &Ж
(дата)

(дата)

Государственное бюджетное учреждение здравоохранения города Москвы
"Научно-практический центр психического здоровья детей и подростков

имени Г.Е. Сухаревой Департамента здравоохранения города Москвы''
(ГБУЗ «НПЦ ПЗДП им. Г.Е.Сухаревой ДЗМ»)

ПРИКАЗ

«26» декабря 2022 г. № 405/Б

О завершении специальной оценки условий труда

В связи с завершением работ по специальной оценке условий труда
(далее СОУТ), проведенной по договору с Московским городским центром
условий и охраны труда» №152 на 518 рабочих мест от 26.05.2022 г., (дата
утверждения отчета комиссией по специальной оценки условий труда
26.12.2022 г.)

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить отчет по результатам проведения специальной оценки
условий труда.

2. Специалисту по охране труда:
-в течение 30 календарных дней подать декларацию в территориальный

орган ГИТ, на рабочие места которые по итогам СОУТ признаны
оптимальными или допустимыми.

-ознакомить работников, в течение 30 рабочих дней, с результатами
проведенной специальной оценки условий труда на рабочих местах под
роспись.

- в течение 30 рабочих дней со дня утверждения отчета на официальном
сайте Центра опубликовать сводные данные о результатах СОУТ ("Сводная
ведомость") и перечень мероприятий по улучшению условий и охраны труда
("Перечень мероприятий”).

3. Начальнику отдела кадров уведомить работников в письменной форме,
об изменении условий труда на рабочем месте;

заключить дополнительные соглашения к трудовым договорам, об
изменениях условий трудового договора.

4. Главному бухгалтеру производить доплату за вредные и опасные
условия труда работников, с учетом результатов проведенной специальной
оценки условий труда.

5. Начальнику планово-экономического отдбЩ||н^ети соответствующие
изменения (льгот и компенсаций) на осно^р*^% Ц 1т^1̂ г о  расписания по
результатам проведенной СОУТ.

6. Контроль за исполнением настоя! Ьляю за собой.

Директор /  . Безменов

Исполнитель: Специалист по охране груда
Крикунова Л.Е. тел 8 (495) 954-05-14